Идеальное решение для управления нагревательными
процессами, эти треморегуляторы обеспечивают высочайшее
качество управления по удивительно низкой цене!
Температурный регулятор
» О т л и ч н а я  в и д и м о с т ь  б л а г о д а р я  к р у п н е й ш е м у  д и с п л е ю .
»
» Высокая надёжность управления и гарантия на регулятор в течении 3-ёх лет.
Высочайший уровень производительности.

• Высокая надёжность с трёхлетней гарантией.
Основные функции I/O
Расшифровка кода модели
1. Управляющий выход
R: Релейный выход: 250 VAC, 3 A
Q: Выход напряжения (для управления ТТР): 12 VDC, 21 mA
2. Выход сигнализации:
1: Релейный выход: 250 VAC, 1 A (резистивная нагрузка)
3. Тип датчика
TC: Термопара (K, J, T, R, или S)
P: Платиновый термометр сопротивления (Pt100)
4. Напряжение питания
Пропуск: 100 - 240 VAC
D: 24 VAC/VDC
48 × 48 мм
Вход датчика
• Термопара
• Платиновый термометр
сопротивления (Pt)
Погрешность измерения
• Термопара: ±0.5% от измер. знач.(PV)
• Pt: ±0.5% от измер. знач. (PV)
Длительность цикла измерения
• 250 мс
Управляющий выход
• Релейный выход
• Выход напряжения (для управления
ТТР)
Выход
сигнализации
• Один
Двойной дисплей 4-разрядный
E5CB
21 3
E5CB-@1@@
4
E5CB
2
Информация для заказа
Регуляторы температуры
Принадлежности (заказываются отдельно)
Клеммные крышки
Передняя крышка
Кабель-переходник USB-Serial
Крепёжный переходник (включён)
Переходник
Примечание: данный крепёжный переходник применяется в
случаях. когда панель уже подготовлена для
регулятора E5B@.
Водонепроницаемое уплотнение (включено)
Уплотнение
Технические характеристики
Номинальные параметры
Размер Напряжение питания Тип входа Вых.сигнализации Управляющий выход Модель
E5CB
48 × 48 мм
100 - 240 VAC
Термопара
1
Релейный
E5CB-R1TC
Платиновый термометр сопр. E5CB-R1P
Термопара Выход
напряжения
E5CB-Q1TC
Платиновый термометр сопр. E5CB-Q1P
24 VAC/VDC
Термопара
Релейный